

# Stemann Beck Holding ApS

Gamlehavn Alle 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 13 23 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

---

Søren Stemann Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stemann Beck Holding ApS Gamlehavn Alle 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 13 23 91
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Stemann Beck
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og drift af virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-6.054
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.054</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.470
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	178.425	0
Andre finansielle indtægter	0	20.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-968	-803
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.957</b>	<b>19.732</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>170.957</b>	<b>19.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	57.957	19.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.957</b>	<b>19.732</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	52.420
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	130.844	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.844</u>	<u>52.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.844</u></b>	<b><u>52.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>273.948</u>	<u>181.415</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.948</u></b>	<b><u>181.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>404.792</u></b>	<b><u>233.835</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	164.617	106.660
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>402.617</b>	<b>231.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	175	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.175	2.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.175</b>	<b>2.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>404.792</b>	<b>233.835</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	968	803
	<u><b>968</b></u>	<u><b>803</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	177.928	177.928
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-177.928	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>177.928</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-125.508	-131.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.470
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	125.508	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-125.508</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>52.420</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	177.928	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>177.928</b></u>	<u><b>0</b></u>
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	-125.508	0
Korrektion af nedskrivning primo	78.424	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-47.084</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>130.844</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	106.660	86.928
Årets overførte overskud eller underskud	57.957	19.732
	<b>164.617</b>	<b>106.660</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>113.000</b>	<b>0</b>
